
Zapomenuté heslo
FUNKCE:

• Zapomenuté heslo:
 - tento modul umožňuje uživateli si poslat přihlašovací údaje na svůj 
registrovaný mail u strávníka.  
Ve formuláři pro přihlášení (obr.1 volba 1) je možno vstoupit do režimu 

poslání přihlašovacích údajů  (obr.2 volba 1), kde se stiskne tlačítko 
„Poslat přihlašovací údaje“.

Pak v dalším formuláři se zadá mail, který je registrovaný u 
strávníka (obr.3 volba 1  a  obr.4) .

Nakonec na registrovaný mail přijdou přihlašovací údaje všech strávníků, kteří mají 
tento mail (obr.5 volba 1), včetně přihlášení do společné administrace (2):







7. Převod peněz – unikátní funkce - umožňuje okamžitě přesunutí části peněz 
od jednoho strávníka v administraci(, který má přeplatek) druhému 
strávníkovi v administraci(, který má dluh) (převod se provede ihned a 
strávník s původně nedostatečným kreditem si může objednat) 
viz. (obr.7 a obr.8 a obr.9 )

Ukázka:  Převod peněz (50,-Kč) od strávníka  XXXXX Jan  na strávníka XXXXX Ivana 

Před převodem peněz        Po převodu peněz





NASTAVENÍ  PROFILU strávníka

Modul umožňuje profil strávníka. 

1.1.1.1. Vstup do formuláře Nastavení profilu 
2.2.2.2. Konfigurace pro automatické přihlašování stravy  
3.3.3.3. Zasílání upozornění o nízkém kreditu na mail – pokud kredit klesne pod 

stanovenou hranici (např. cena čtyř obědů) bude automaticky strávníkovi 
zaslán na mail i s QR kódem platby.

4.4.4.4. Nastavení vracení přeplatku na konci roku – definuje, zda se má 
strávníkovi poslat či neposlat přeplatek na konci školního roku na daný 
účet.

5.5.5.5. Tlačítko na uložení změn Nastavení profilu. 
6.6.6.6. Tlačítko pro storno změn.



Konfigurace pro automatické přihlašování stravy

Strávník si může nastavit, zda se mu bude automaticky přihlašovat strava. 
Systém před začátkem nového měsíce provede automatické přihlášení stravy 
podle nastavené šablony. Pokud si strávník v konfiguraci zaškrtne konkrétní 
den v týdnu, bude mu při automatickém přihlášení objednána strava na všechny 
vybrané dny v týdnu po celý měsíc.

1. Podle ukázky se přihlásí strava na každé pondělí a každou středu po celý 
měsíc.



Automatické upozornění na nízký kredit

Modul umožňuje strávníkům si nastavit  upozornění na nízký kredit. V případě, 
kdy klesne kredit na účtu strávníka pod definovanou částku, se automaticky 
odešle upozornění na mail strávníka, včetně QR kódu platby.

Strávník si sám může toto upozornění aktivovat a deaktivovat, viz níže

Nastavení vracení přeplatku na konci roku

Modul určuje, zda se má strávníkovi poslat či neposlat přeplatek na konci 
školního roku na daný účet. 


